
*MKCRX00J4UNU* 

Ministerstvo kultury 
Maltézské náměstí  1          telefon:   257 085 111 
118 11 Praha 1          fax:  224 318 155 
                    e-mail:  epodatelna@mkcr.cz  

 
Objednávka č.: OBJ 585/2022 Dne : 7.11.2022 
Dodavatel:  
Hein Consulting, s.r.o. 
IČ: 458 09 453 
Adresa: Brandýská 99/24, 181 00 Praha 8 
Jednající: 

Fakturujte : 
Ministerstvo kultury 
Maltézské náměstí 1 
118 11 Praha1 – Malá Strana 
IČO :00023671 

Dodejte do:  
Část I: podklady budou předány do 12.12.2022 
Část II: podklady budou předány do 1.3.2023 

DIČ : CZ00023671 
Ministerstvo kultury není plátcem DPH 

Komu:  
 Č. Ú.: 
Cena s DPH: 248.050 Kč   

 
RP221761/2022 
 
Dle předložené cenové nabídky ze dne 26.10.2022 (obdrženou pod č.j. MK 61391/2022) objednáváme 
u Vás služby v oblasti facility managementu v níže uvedeném rozsahu a plnění: 
 
Část I.  
Konzultační činnost spojenou s technickou údržbou, a to ve smyslu zpracování podkladů a pravidel 
technické údržby na ministerstvu, a to včetně přehledů a podkladů: 
- Legislativních předpisů; Pasportizace technického zařízení objektů; Gap analýzy (kontrola průvodní 
a provozní dokumentace, která je dostupná na místě a zpracování přehledových seznamů kontroly); 
Obstarání dostupných informací a chybějících dostupných podkladů od výrobců nebo servisních 
organizací; Zpracování pravidel technické údržby pro kritické konstrukční celky; a zpracování 
Specifikace FM/technické údržby objektů na ministerstvu kultury. 
Termín plnění za část I: do 12.12.2022 
Cena za plnění za část I.: 160.000 Kč bez DPH/193.600 Kč s DPH 
 
Část II. 
Konzultační činnost spojená s CAFM, a to ve smyslu: 
- zpracování rešerše CAFM řešení dostupných v ČR a aplikovatelných pro potřeby MK; a specifikace 
řešení CAFM systému pro ministerstvo. 
Termín plnění za část II: do 1.3.2023 
Cena za plnění za část II.: 45.000 Kč bez DPH/54.450 Kč s DPH 
 
 

                                                                                             
 (podepsáno elektronicky) 
 
 

  
Vyřizuje:
 
 



Platební a další podmínky:  
Cena plnění bude na základě faktury od dodavatele zaplacena příkazem k úhradě do 21 dnů ode dne 
jejího obdržení. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po uskutečnění plnění v souladu s touto 
objednávkou, a to na základě potvrzeného dodacího listu, předávacího protokolu, apod. 

Dodavatel je povinen uvést na faktuře číslo objednávky. 

Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu stanovené v § 11 zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví. 

Nebude-li faktura obsahovat číslo objednávky nebo náležitosti účetního dokladu, je objednatel oprávněn 
tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale začíná 
znovu běžet ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury. 

Dodavatel prohlašuje, že v době platnosti této objednávky není "nespolehlivým plátcem" ve smyslu 
§ 106a zákona o DPH a zavazuje se, že v případě, že se v době plnění objednávky nespolehlivým plátcem 
stane, oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně objednateli. 

Dodavatel zajistí po dobu plnění objednávky dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak 
pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále 
předpisů týkajících se oblastí zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a Zákoníku práce, a to vůči všem 
osobám, které se na plnění objednávky podílejí. 

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu. V případě objednávky nad částku 50 tis. bez 
DPH, nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami (tzn. akceptací objednávky ze 
strany dodavatele) a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

 
 
Potvrzení objednávky: 
Dne: 



ONAN LL LL 

  

  

        

Tehrreujeue přijet 

^4. (4, 02 E. 

Ministerstvo kultury
Maltézské náměstí 1 
118 II Praha 1

MKCRX00J4UNU

telefon: 257 085 111
fax: 224 318 155
e-mail: epodatelna@mkcr,cz

Objednávka č.: OBJ 5%5!2Q22 Dne : 7.11.2022
Dodavatel: Fakturujte :
Hein Consulting, s.r.o. Ministerstvo kultury
IČ: 458 09 453 Maltézské náměstí 1
Adresa: Brandýská 99/24, 181 00 Praha 8 118 11 Prahal - Malá Strana
Jednající: IČO :00023671
Dodejte do: DIČ : CZ00023671
Část I: podklady budou předány do 12.12.2022 
Část 11: podklady budou předány do 1.3.2023

Ministerstvo kultury není plátcem DPH

Komu: 
Č. Ú.: 

Cena s DPH: 248.050 Kč

RP221761/2022

Dle předložené cenové nabídky ze dne 26.10.2022 (obdrženou pod č.j. MK 61391/2022) objednáváme 
u Vás služby v oblasti facility managementu v níže uvedeném rozsahu a plnění:

Část I.
Konzultační činnost spojenou s technickou údržbou, a to ve smyslu zpracování podkladů a pravidel 
technické údržby na ministerstvu, a to včetně přehledů a podkladů:
- Legislativních předpisů; Pasportizace technického zařízení objektů; Gap analýzy (kontrola průvodní 
a provozní dokumentace, která je dostupná na místě a zpracování přehledových seznamů kontroly); 
Obstarání dostupných informací a chybějících dostupných podkladů od výrobců nebo servisních 
organizací; Zpracování pravidel technické údržby pro kritické konstrukční celky; a zpracování 
Specifikace FM/technické údržby objektů na ministerstvu kultury.
Termín plnění za část I: do 12.12.2022
Cena za plnění za část I.: 160.000 Kč bez DPH/193.600 Kč s DPH

Část II.
Konzultační činnost spojená s CAFM, a to ve smyslu:
- zpracování rešerše CAFM řešení dostupných v ČR a aplikovatelných pro potřeby MK; a specifikace 
řešení CAFM systému pro ministerstvo.
Termín plnění za část II: do 1.3.2023
Cena za plnění za část II.: 45.000 Kč bez DPH/54.450 Kč s DPH

(podepsáno elektronicky) 

Vyřizuje:

/ gPŇŠbLTINý^l
Holn Consulting, s.r.o. '

181 Prah* ®
: 4Í80^53, 3IČ:CZ458C • i

MKCRX00J4UNU


	Ministerstvo kultury

	Část I.

	Část II.

	gPŇŠbLTINý^l



